município de Araranguá, Estado de Santa Catarina, para atender a Vara do Trabalho 
daquela localidade;

Locadora: Espólio de Santina Mazzuco da Costa; 

Índice de reajuste (IPCA-IBGE): 3,9259500%;

Período de reajuste: junho/2023 a maio/2024;

Incidência: a partir de 20/5/2024;

Valor reajustado: R$ 12.364,18 (doze mil, trezentos e sessenta e quatro reais e 
dezoito centavos);

Fundamentação legal e contratual: arts. 55, inciso III e 65, § 8º, da Lei nº 8.666/93, 
cláusula sétima do contrato original e 7º termo aditivo.

Florianópolis, 19 de junho de 2024.

Fernando Schlickmann Oliveira Souza
Coordenador de Licitações e Contratos